
  Přemapováno 2/2016 
 

 
 
26. Český statistický úřad 
 
 
 
Adresa: V Ráji 872 

531 53 Pardubice 
 
Tel.  +420 466 743 411, +420 466 743 418 
Web:   www.pardubice.czso.cz
 
 
1.NP:  Oddělení  informačních  služeb,  Správa  majetku,  Odborné  útvary  ČSÚ, 
Oddělení terénních zjišťování 
2.NP: Ředitel krajské správy, Registr sčítacích obvodů budov, Oddělení terénních 
zjišťování  
 
Parkování:   Vyhrazené 1 x před budovou (podélné stání). 
 
Vstup:   přístupný-zvonek  

Před vstupem podélný sklon 5%. 
Vstupní dveře s automatickým ovládáním otevíravé do stran. U vstupu 
zvonek ve v. 1100mm pro přivolání dopomoci – za vstupními dveřmi 
(plošina).    

 
Interiér:   přístupný s dopomocí (plošina) 

Za vstupními dveřmi schodiště (6 schodů).  Výškový rozdíl od vstupu do 
zvýšeného 1.NP řešen schodišťovou plošinou. Přístupné kanceláře pro 
veřejnost v 1.NP.  

 
Plošina:  Za vstupními dveřmi pod schodištěm . Schodšťová plošina  š. 800mm x  hl. 

1050mm, nosnost 230kg.  
 
WC:     přístupné - závada 

WC kabina š. 1600mm x hl. 1350mm. 
Ve WC kabině  manipulační  prostor  vedle  mísy  700mm.  Ve  WC 
kabině není  signalizační systém nouzového volání. 

 
 
 
Vstup   přístupný.   
Interiér   přístupný s dopomocí (plošina). 
WC  přístupné - závada .  

 
 
 



  Přemapováno 2/2016 
 

 
 Vstup do budovy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

přemapováno: 2/2016 



  Přemapováno 2/2016 
 

 


